
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 082 :: Terça, 18 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/0

5/
20

21
 2

2:
06

:3
9

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2021- 1

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 - 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 13/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de internet Câmara
Municipal de Tuntum; AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: ACCESS NET EIRELI-
ME, CNPJ Nº 21.286.983/0001-44. VALOR GLOBAL: R$ 1.395,00 (hum mil trezentos e noventa e cinco reais). DATA DE
ASSINATURA: 30 de março de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente
da Câmara Municipal de Tuntum, e Diego Felipe Varão Chaves- Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 17/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de
expediente para a Câmara municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA:
NYCHERLLE A. SILVA, CNPJ Nº 15.685.074/0001-86. VALOR GLOBAL: R$ 10.703,95 (dez mil setecentos e três reais e
noventa e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 22 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA;
ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Nycherlle Azevedo Silva Queiroz-
Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 - CÂMARA DE TUNTUM/MA, REFERENTE AO
PROCESSO ADM. Nº 15/2021 - CÂMARA DE TUNTUM/MA; OBJETO: Contratação de empresa para execução de
serviços de radiodifusão com objetivo de divulgação dos trabalhos realizados pela Câmara Municipal de Tuntum (poder
legislativo), sendo transmissões das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e audiências públicas e divulgação de
matéria de interesse da mesma; AMPARO LEGAL: Lei 10. 520/02 e Lei nº 8.666/93 e suas alterações subsequentes;
CONTRATADA: FERNANDES & FERNANDES LTDA, CNPJ Nº. 17.70.859/0001-20, no valor global de R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais); UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 - Câmara Municipal; FUNÇÃO: 01 - Legislativa; SUB-
FUNÇÃO: 031 - Ação Legislativa; PROGRAMA: 0001- LEGISLAÇÃO INTEGRADA; SUB-PROGRAMA: 2.002 -
FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS DE APOIO A CÂMARA; ELEMENTO: 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica; DATA DE ASSINATURA: 30 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum/MA; ASSINATURAS: Ivalto
Bilio Chaves- Presidente da Câmara Municipal de Tuntum/MA e Alain Fernandes Ferreira - representante legal.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6a5ab61bb4571f25a524be32781d14411df6b5ac

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2021-
	EXTRATO  DE  CONTRATO  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  03/2021  -

